
Biuletyn Informacji Publicznej Akademia Teatralna
w Warszawie
Adres artykułu: https://bip.at.edu.pl/artykul/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-najem-
czesci-budynku-przy-ul-miodowej-22-d-1

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT na najem
części budynku przy ul. Miodowej 22 D.

Zaproszenie do składania ofert na najem części budynku przy ul. Miodowej 22 D.

Załączniki:
2025.M22D_1_ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT    pdf,  361 kB

Podmiot
udostępniający: Akademia Teatralna w Warszawie

Wytworzył: Rektor prof. dr hab. Wiesław Czołpiński

Data wytworzenia: 08.05.2025

Opublikował w BIP: Anna Popławska

Data opublikowania: 08.05.2025 13:04

Liczba pobrań: 146

2025.M22D_2_formularz_ofertowy    pdf,  226 kB

Podmiot
udostępniający: Akademia Teatralna w Warszawie

Wytworzył: Rektor prof. dr hab. Wiesław Czołpiński

Data wytworzenia: 08.05.2025

Opublikował w BIP: Anna Popławska

Data opublikowania: 08.05.2025 13:04

Liczba pobrań: 132

2025.M22D_2_formularz_ofertowy    docx,  31 kB

https://bip.at.edu.pl/artykul/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-najem-czesci-budynku-przy-ul-miodowej-22-d-1
https://bip.at.edu.pl/artykul/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-najem-czesci-budynku-przy-ul-miodowej-22-d-1
/attachments/1753/download
/attachments/1754/download
/attachments/1755/download


Podmiot
udostępniający: Akademia Teatralna w Warszawie

Wytworzył: Rektor prof. dr hab. Wiesław Czołpiński

Data wytworzenia: 08.05.2025

Opublikował w BIP: Anna Popławska

Data opublikowania: 08.05.2025 13:04

Liczba pobrań: 121

2025.projekt_M22D_3_Istotne postanowienia umowy_ut    pdf,  273 kB

Podmiot
udostępniający: Akademia Teatralna w Warszawie

Wytworzył: Rektor prof. dr hab. Wiesław Czołpiński

Data wytworzenia: 08.05.2025

Opublikował w BIP: Anna Popławska

Data opublikowania: 08.05.2025 13:04

Liczba pobrań: 136

Budynek przy Miodowej 22d_Aranżacja liceum na parterze i 2 piętrze_21.04.2020_po
poprawkach    PNG,  524 kB

Podmiot
udostępniający: Akademia Teatralna w Warszawie

Wytworzył: Rektor prof. dr hab. Wiesław Czołpiński

Data wytworzenia: 08.05.2025

Opublikował w BIP: Anna Popławska

Data opublikowania: 08.05.2025 13:04

Liczba pobrań: 126

koszty eksploatacji BUDYNEK D_2024_KOSZTY    xlsx,  60 kB

Podmiot
udostępniający: Akademia Teatralna w Warszawie

Wytworzył: Rektor prof. dr hab. Wiesław Czołpiński

Data wytworzenia: 08.05.2025

/attachments/1756/download
/attachments/1757/download
/attachments/1757/download
/attachments/1758/download


Opublikował w BIP: Anna Popławska

Data opublikowania: 08.05.2025 13:04

Liczba pobrań: 128

Operat szacunkowy z wyceny nieruchomości    pdf,  2.01 MB

Podmiot
udostępniający: Akademia Teatralna w Warszawie

Wytworzył: Rektor prof. dr hab. Wiesław Czołpiński

Data wytworzenia: 08.05.2025

Opublikował w BIP: Anna Popławska

Data opublikowania: 08.05.2025 13:04

Liczba pobrań: 130

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY    pdf,  296 kB

Podmiot
udostępniający: Akademia Teatralna w Warszawie

Wytworzył: Rektor prof. dr hab. Wiesław Czołpiński

Data wytworzenia: 21.05.2025

Opublikował w BIP: Anna Popławska

Data opublikowania: 27.05.2025 09:36

Ostatnio zaktualizował: Anna Popławska

Data ostatniej
aktualizacji: 29.05.2025 14:33

Liczba pobrań: 127

Protokół kończący postępowanie - sprostowanie    pdf,  273 kB

Podmiot
udostępniający: Akademia Teatralna w Warszawie

Wytworzył: Rektor prof. dr hab. Wiesław Czołpiński

Data wytworzenia: 29.05.2025

Opublikował w BIP: Anna Popławska

Data opublikowania: 29.05.2025 15:51

/attachments/1759/download
/attachments/1780/download
/attachments/1781/download


Liczba pobrań: 119

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Akademia Teatralna w Warszawie

Wytworzył: Rektor prof. dr hab. Wiesław Czołpiński

Data wytworzenia: 08.05.2025

Opublikował w BIP: Anna Popławska

Data opublikowania: 08.05.2025 13:04

Ostatnio zaktualizował: Anna Popławska

Data ostatniej
aktualizacji: 29.05.2025 15:51

Liczba wyświetleń: 224


